МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2015                                                                                                                         № 36
п. Молодежный

О внесении изменений в постановление                                                                                       Администрации Среднетымского сельского                                                                                      поселения от 21.10.2013 № 49                                                                                                                  «Об утверждении программы комплексного                                                                                  развития коммунальной инфраструктуры                                                                                      муниципального образования                                                                                         »Среднетымское сельское поселение»

В соответствии с Требованиями к программам комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сроки и этапы реализации Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»: 2013-2023 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Зарубину О.В.

Глава Среднетымского сельского поселения                           Т.А. Яковенко